ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: www.novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n° 020-GV/JCRS/2024             Nova Mamoré-RO, 27 de maio de 2024

A Sua Excelência

MARCÉLIO RODRIGUES UCHOA

MD – Prefeito do Município de Nova Mamoré

NOVA MAMORÉ – RO

        Senhor Prefeito,

         Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente solicitar

de Vossa Excelência a disponibilização de um ônibus para o transporte dos

produtores de cacau até a cidade de Jaru. A data para essa viagem ainda será

definida, mas é fundamental que os produtores possam contar com o apoio logístico

da prefeitura para viabilizar sua participação nesse importante evento.

        A participação dos nossos produtores de cacau nesse evento em Jaru será

uma excelente oportunidade para o desenvolvimento do setor em nossa região. A

troca de experiências e conhecimentos entre os produtores, bem como a

possibilidade de estabelecer novas parcerias e contatos, é essencial para a

modernização das práticas agrícolas e para o incremento da produtividade.

        Além disso, eventos como este oferecem um ambiente propício para a

capacitação técnica e a atualização sobre as tendências do mercado cacaueiro, o

que pode resultar em produtos de maior qualidade e, consequentemente, em

melhores condições de comercialização e competitividade no mercado.

        Esta ação beneficiará significativamente o desenvolvimento econômico e social

da nossa comunidade, proporcionando aos produtores a oportunidade de

expandirem seus conhecimentos e fortalecerem suas redes de negócios. Acredito

que o investimento no transporte dos produtores é um passo crucial para garantir

que todos possam aproveitar ao máximo as oportunidades oferecidas pelo evento.

Agradeço, desde já, pela atenção e aguardo um retorno positivo.

                   Atenciosamente,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––

José Carlos R. dos Santos
VEREADOR CMNM

ID: 34054 e CRC: BD0FC357

http://www.novamamore.ro.leg.br/

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

34054ID:

5CEE41B0D33268DFB907C5AD899BCC3E

BD0FC357

MD5:

CRC:

B4454BDAA1A4C815F9AA6704F5A831BE728D4EC02057BD63077E69642EDA1B02SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

020

Identificação/Número

27/05/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

OFÍCIO 020.

Súmula/Objeto:

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOSUsuário:

27/05/2024 11:11:17Criação: 27/05/2024 11:12:13Finalização:

INTERESSADOS

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 27/05/2024 11:02:05

ASSUNTOS

Oficio 27/05/2024 11:02:21

CIENTES

FLORISMAR BARROSO RODRIGUES 27/05/2024 15:24:46

MARCELIO RODRIGUES UCHOA 28/05/2024 10:36:37

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 27/05/2024 11:12:18VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 34054 e o CRC BD0FC357.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=34054&CRC32=BD0FC357
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=34054&CRC32=BD0FC357